DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXVIII - Nº 062 Edição  - Areia Branca/RN, 02 de Maio de 2023.

1

GABINETE CIVIL/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL DE

VIGÊNCIA

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO: F. Raimundo Filho Eireli.

CNPJ - 22.309.459/0001-04.

OBJETO: contratação de empresa do ramo para a prestação dos

serviços de Manutenção do Sistema de Esgotamento de Águas

Servidas em Diversas Ruas do Município de Areia Branca/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 258.910,00 (duzentos e cinquenta e oito

mil novecentos e dez reais).

VIGÊNCIA: Prorrogada até 27.04.2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da lei nº 8.666/93.

Areia Branca/RN, em 27 de abril de 2023.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças – Prefeita

Francisco Raimundo Filho – Sócio Administrador.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2023

SALDO REMANESCENTE (Ata de Registro de Preço nº

056/2022)

(Pregão Eletrônico nº 016/2022)

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Areia Branca

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO: UCHÔA E ARAÚJO LTDA EPP.

CNPJ – 08.383.481/0001-73.

OBJETO: Fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) -

45 KG para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde

VALOR DO CONTRATO: R$ 25.750,00 (vinte e cinco mil,

setecentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 09/05/2023 a 31/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 12 do Decreto nº 7.892, de 23 de

janeiro de 2013.

Areia Branca/RN, em 02 de maio de 2023.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças – Prefeita Municipal

NEWTON UCHÔA DE ARAÚJO – Sócio(a)

Administrador(a).

http://areiabranca.rn.gov.br/